Products Solutions Services
操作手册
FlowFit CPA25
流通式安装支架，用于安装 12 mm 直径的传感
器
，包括 pH/ORP 电极、电导率传感器和溶解氧传感器
BA02285C/28/ZH/01.23-00
71644613

4.2.1  铭牌
铭牌上提供下列设备信息：
• 订货号
• 序列号
• 允许压力
• 允许温度
‣ 逐一比对铭牌和订货单，确保信息一致。
4.2.2  产品标识
产品主页
订货号说明
下列位置处标识有产品订货号和序列号：
• 铭牌上
• 供货清单上
查询产品信息
1. 登陆公司网站 www.endress.com。
2. 在搜索页面（带放大镜图标）中输入有效序列号。
3. 进行搜索（点击放大镜图标）。
 弹出窗口中显示产品列表。
4. 点击产品概览。
 显示新窗口。输入设备信息，包括产品文档资料代号。
4.2.3  制造商地址
Endress+Hauser Conducta GmbH+Co. KG
Dieselstraße 24
D-70839 Gerlingen
4.3  供货清单
供货清单如下：
• 传感器（订购型号）
• 防溅盖板
• 检修盖
• 传感器安装辅助工具
• KCL 电解液软管抗弯保护罩
• 堵头（3 个）
• 《操作手册》
• 选配附件
FlowFit CPA25 安装
Endress+Hauser 11
‣ 如有疑问：
请咨询供应商或当地销售中心。
5  安装
5.1  安装要求
5.1.1  外形尺寸和过程连接
110 ( )4.33
2
4
8
 (
)
9
.7
6
4
0
0
 (
7
4
)
1
5
.
4
5
88
( )3.46
1
1
0
 (
)
4
.3
3
(1
.7
7
)
2.8 (0.11) (2x) Ø 68
(2.67)
Ø

《技术资料》TI01558C
11.1.2  过程连接
• G1" - G1/2"内螺纹；订货号：71604519
• G1" - G3/4"内螺纹；订货号：71604521
FlowFit CPA25 技术参数
Endress+Hauser 33
11.1.3  安装附件
护栏安装架；订货号：71573126
11.2  服务专用附件
• 防溅盖板；订货号：71572887
• 检修盖；订货号：71573088
• 外壳盖，无 PML 等电势端；订货号：71573103
• 外壳盖，带 PML 等电势端（316L/EPDM）；订货号：71573106
• 外壳盖，带 PML 等电势端（钛/EPDM）；订货号：71573116
• 外壳盖，带 PML 等电势端（316L/FKM）；订货号：71573119
• 外壳盖，带 PML 等电势端（钛/FKM）；订货号：71573121
• 堵头 PG13.5；订货号：71573122
11.2.1  清洗附件
清洗刷；订货号：71573123
11.2.2  密封圈
• EPDM 密封圈；订货号：71572882
• FKM 密封圈；订货号：71572884
• 密封圈硅润滑脂；订货号：71573128
12  技术参数
12.1  环境条件
12.1.1  环境温度范围
-15...+60 °C (5...+140 °F)
12.1.2  储存温度范围
-15...+60 °C (5...+140 °F)
12.2  过程条件
热塑性塑料的机械性能与温度相关。
‣ 选择部件时，请注意性能参数。
12.2.1  过程温度范围
0 … 80 °C (32 … 176 °F)
12.2.2  过程压力范围
0...6 bar (0...87 psi)表压
技术参数 FlowFit CPA25
34 Endress+Hauser
不超过 20°C (68°F)时的最大压力
6 bar (87 psi)表压
80°C (176°F)时的最大压力
1 bar (14.5 psi)表压
20
1
240
3
2
4
5
10040 60 80
°C
°F
bar psi
87
70
50
30
20
14016060 100
80
40
6
120 200
115
60
15
180 2208040
68 176
  A0051695
 10 温压曲线
12.2.3  限流值
流速
‣ 注意传感器的限制。
安装支架的 ζ 值介于 4.5 … 5.5 之间，具体取决于介质流速
FlowFit CPA25 技术参数
Endress+Hauser 35
12.3  机械结构
12.3.1  设计及外形尺寸
→ “安装”章节
12.3.2  重量
约 0.8 kg (1.8 lbs)
12.3.3  材质
部件 材质
安装支架外壳 PP
检修盖 PP
防溅盖板 PP
转接头 PP
堵头 PVDF
PAL 选件 1
（不能同时选择选件 1 和 2）
1.4404/316L
PAL 选件 2
（不能同时选择选件 1 和 2）